

DINGWALL & HIGHLAND MARTS LIMITED – 12/01/16

	No	Top price	Bottom Price	Average	+/-
CATTLE					
BULLOCKS					
Premium	2	208.0	207.0	207.5	N/C
Prime	14	206.0	189.0	196.1	-1.7
Commercial					
HEIFERS					
Premium	6	224.0	210.0	213.6	N/C
Prime	20	208.0	191.0	198.8	-2.0
Commercial	10	189.0	184.0	187.2	-1.7
SHEEP					
OLD SEASON LAMBS					
Premium 25.0–35.9					
Premium 36.0–45.5	204	192.1	165.5	170.2	-2.9
Prime 25.0–35.9					
Prime 36.0–45.5	102	170.5	161.5	164.3	+2.9
Prime 45.6–52.0	237	166.3	155.1	160.0	-1.1
Commercial 25.5-45.5					
Commercial 46.0 +	75	153.3	108.7	142.8	+13.6

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (January, 12th) sold 53 prime cattle.

Prime bullocks (16) averaged 197.4p (+4.2p) and sold to 208p per kg and £1,319.20 gross.

Prime heifers (36) averaged 197.9p (-0.4p) and sold to 224p per kg and £1,422.40 gross.

OTM cattle (1) sold to 169.0p per kg and £980.20 gross.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (January, 12th) sold 53 prime cattle.

Prime bullocks (16) averaged 197.4p (+4.2p) and sold to 208p per kg for a 575kg British Blue cross from Easter Sheep Park, Balblair and £1,319.20 gross for a 680kg Charolais cross from Kindeace, Alness.

Prime heifers (36) averaged 197.9p (-0.4p) and sold to 224p per kg and £1,422.40 gross for a 635kg Limousin cross from Bridgend Farm, Dingwall.

OTM cattle (1) sold to 169.0p per kg and £980.20 gross for a 580kg Limousin cross from Redhill, Allanfearn.

Other leading prices per kg:

Bullocks: Drummond Farm, Evanton, (LimX), 207p; Greenlands Farm, Arabella, (LimX), 206p; Findon Mains, Culbokie, (LimX), 198p.

Heifers: Drummond Farm, (LimX), 215p; Mountrich Farm, Dingwall, (LimX), 211p; Easter Sheep Park, (BRB), 206p.

Other leading prices per head:

Bullocks: Findon Mains, (LimX), £1,287.00; Kindeace, (LimX), £1,280.50; Drummond Farm, (SDX), £1,276.35.

Heifers: Bridgend Farm, (CharX), £1,416.20; Kindeace, (CharX), £1,360.65; Mountrich Farm, (CharX), £1,300.00.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (January, 12th) sold 618 prime sheep.

New season lambs (618) averaged 161.6p (-2.5p) per kg and sold to 192.1p per kg and £85.50 gross.

SQQ 36.5kg to 45.5kg (323) averaged 167.8p (-1.2p) per kg.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (January, 12th) sold 618 prime sheep.

New season lambs (618) averaged 161.6p (-2.5p) per kg and sold to 192.1p per kg and £85.50 gross for a pen of 44.5kg Beltex crosses from Torgorm, Conon Bridge.

SQQ 36.5kg to 45.5kg (323) averaged 167.8p (-1.2p) per kg.

Other leading prices per head and per kg:

Old season lambs: **TexX** – Druid Temple Farm, Inverness, £78, Leanach Farm, Culloden, 176.5p; **SuffX** – Torgorm, £77.80, Dunain Mains, Inverness, 171.8p; **BeltX** – Lairgandour, Daviot, £76.50, 166.3p; **Chev** – Drumore, Evanton, £76, 165.2p; **Suff** – Wester Muckernich, Tore, £74, 162.6p; **BF** – Blackford Farm, Croy, £72.80, Cawdor Estates, Cawdor, 168.7p; **CharX** – Blackford Farm, £72.80, 27 Newmore, Muir of Ord, 157.3p; **Mule** – Cawdor Estates, £72, Tulloch Farm, Dingwall, 170.5p; **ZwbX** – Wester Muckernich, £69.50, 141.8p; **Cross** – Teanluick Croft, Muir of Ord, £65, 160.5p.